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Ozorków, 25.03.2016 r. 

WYJAŚNIENIA NR 2 

 

Znak sprawy: 2016 / OPK / SAM 

 

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do 
Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. 2016/OPK/SAM 
o udzielenie zamówienia publicznego pn. ”Dostawa 4 sztuk nowych samochodów 
dostawczych w formie leasingu operacyjnego”. 

 

1. Zapytanie wykonawcy: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ponoszenie opłat, jakie mogą pojawić się w trakcie 
trwania umowy, a związane z czynnościami dodatkowymi wykonywanymi w związku 
z umową na prośbę Leasingobiorcy? Czynności te dotyczą miedzy innymi : wydania opinii 
o Kliencie, anektowanie umowy leasingu. 

Wszystkie opłaty dodatkowe naliczane są zgodnie z TOiP. 

Naliczenie jakiejkolwiek opłaty nie wyklucza możliwości anulowania ich na wniosek 
Leasingobiorcy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający będzie ponosił koszty dodatkowe podczas eksploatacji pojazdów zgodne z 
Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingu i Tabelą Opłat i Prowizji. 

 

2. Zapytanie wykonawcy: 

Czy koszt rejestracji pojazdów ma być wliczony do ceny oferty? 

Koszty te Zamawiający poniesie już w trakcie trwania umowy na podstawie wystawionej re 
faktury. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wykonawca ponosi koszty rejestracji pojazdów i przystosowania ich do ruchu, co przedmiot 
zamówienia. Dostarczone pojazdy muszą spełniać wszystkie wymagania określone przez 
polskie przepisy i normy praz powinny posiadać wszystkie dokumenty niezbędne do 
użytkowania – dopuszczenia do ruchu. 
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3. Zapytanie wykonawcy: 

Czy Zamawiający poniesie koszty podatku od środków transportu na podstawie re faktury, 
jeśli taki wstąpi? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający będzie ponosił koszty dodatkowe podczas eksploatacji pojazdów zgodne z 
Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingu i Tabelą Opłat i Prowizji. 
Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszta w okresie eksploatacji pojazdów zgodne z 
zapisami Umowy i jego dokumentami integralnymi. 

 

4. Zapytanie wykonawcy: 

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty mandatów, zapytań kierowanych przez Policję, 
Prokuraturę itp.? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający będzie ponosił koszty dodatkowe podczas eksploatacji pojazdów zgodne z 
Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingu i Tabelą Opłat i Prowizji. 

 

5. Zapytanie wykonawcy: 

W formularzu ofertowym, przy każdym sprzęcie pojawia się liczba miesięcy „36” – 
oznaczająca ilość rat leasingowych. Prosimy o korektę przygotowanego formularza. Zgodnie 
z wymaganiami Zamawiającego umowa leasingowa ma trwać 36 miesięcy, a to oznacza, że 
składa się na ten czas 35 rat leasingowych + wykup. Zamawiający określił czas trwania 
umowy w Istotnych Postanowieniach umowy – pkt. 4. Jako 36 mc stąd prośba o korektę 
formularza ofertowego. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający poprawi dokumentację wg powyższej treści. 

 

6. Zapytanie wykonawcy: 

Proszę o poprawienie pkt. 22 Istotnych postanowień umowy z 36 na 35 miesięcy. 

Harmonogram będzie zawierał 35 rat leasingowym przy założeniu Zmawiającego okresu 
leasingu z Istotnych Postanowieniach umowy – pkt. 4. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający poprawi dokumentację wg powyższej treści. 

 

7. Zapytanie wykonawcy: 

Zamawiający w Istotnych Postanowieniach Umowy w pkt. 17 i 18 określa sposób płatności 
rat leasingowych. 

Punkty te wykluczają się nawzajem. 

W pkt. 17. Zamawiający określa iż dokonywać będzie płatności w ratach miesięcznych 
zgodnie z harmonogramem finansowym płatności. 
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W pkt. 18. Zamawiający określa iż będzie dokonywał jednak płatności na podstawie fv 
wystawionych przez Wykonawcę. 

Są to dwa rozwiązania, sprzeczne ze sobą. 

Proszę o wykreślenie w całości pkt. 18. z istotnych postanowień umowy a pozostawienie 17. 

Stosujemy rozwiązanie płatności określonej w pkt. 17. A więc na podstawie harmonogramu 
finansowego, który jest nie odrębną częścią umowy leasingu. 

Harmonogram ten zawiera terminy płatności rat. 

FV zaś emitowane są 21 dni przed terminem płatności na podstawie harmonogramu 
z umowy i wysyłane do Zamawiającego listem zwykłym, można też taką fv pobrać on-line, co 
pozwoli Zamawiającemu w łatwiejszy sposób archiwizować fv. 

Proszę zatem o akceptację takiego scenariusza płatności, oraz tym samym wykreśleniem 
pkt. 18 z istotnych postanowień umowy. 

Wykonawca może również przygotować Zamawiającemu dodatkowy harmonogram 
w rozbiciu na kapitał i odsetki. 

Warunek ten proszę o dopisanie jako osobny punkt w istotnych postanowieniach umowy. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Według zamawiającego powyższe punkty nie wykluczają się. 

Załącznikiem do umowy jest harmonogram spłaty zobowiązania. Na którego podstawie 
wystawiana jest faktura VAT, która to jest dokumentem księgowym dla Zamawiającego 
(kosztowym). 

Podsumowując przedstawione powyżej rozwiązanie nie wyklucza się wzajemnie. 
Zamawiającemu zależy aby otrzymał fakturę przed terminem jej płatności, co nie zaburzy 
obiegu dokumentów i ich procedowania. Przekazanie Zamawiającemu narzędzia do obsługi 
online gwarantuje taki przebieg dokumentacji oraz rozwiązuje problem Wykonawcy. 

 

8. Zapytanie wykonawcy: 

Zamawiający określa w pkt. 21 Istotnych postanowień umowy sposób opłaty opłaty wstępnej. 

Proszę o dopuszczenie rozwiązania, w którym opłata wstępna będzie płatny w terminie 7 dni 
od daty zawarcia umowy leasingu. Opłata ta pomniejsza wartość udzielonego 
zamawiającemu kredytu i powinien być wniesiony w dacie zawarcia umowy leasingu. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 

 

 

 

 


